
 

 Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.A.– Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid – Tomo 17.481 -  Libro 0 -  Folio10 – Sección 8 - Hoja M-300094 - C.I.F: A-83174524 

C/ Albasanz, 11. 28037 MADRID 
Tel. 914 234 500 - Fax 914 234 547 
www.acuamed.es 

 
 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN 
 

SERVICIO DE INGENIERÍA PARA LA REDACCIÓN DEL PROYECTO DE 
CONSTRUCCIÓN DE LAS OBRAS DEL PROYECTO DE RESTITUCIÓNT 

ERRITORIAL DE ACONDICIONAMIENTO DEL EXTREMO DEL DIQUE DE 
PONIENTE ASOCIADO A LA CONSTRUCCIÓN DE LAPLANTA DESALADORA PARA 

GARANTIZAR LOS REGADÍOS DEL TRASVASE TAO-SEGURA. TORREVIEJA 
(ALICANTE) 

 
EXPTE PC 08/13 

 
 
Contrato de:    SERVICIOS 
Referencia expte:   PC 08/13 
Denominación: Servicio de ingeniería para la redacción del proyecto de 

construcción de las obras del proyecto de restitución territorial 
de acondicionamiento del extremo del dique de poniente 
asociado a la construcción de la planta desaladora para 
garantizar los regadíos del trasvase Tao-Segura. Torrevieja 
(Alicante). 

 
Empresa adjudicataria: CETEC, S.L. 
Importe de adjudicación:  17.136,00  € IVA no incluido 
Plazo del contrato:  3 meses 
Adjudicación:   15 de abril de 2014 
 
Fecha publicación de la  
Adjudicación en el perfil del  
contratante:   25 de abril de 2014 
 
Formalización del contrato:   La formalización del correspondiente contrato, tendrá lugar, 

no más tarde de quince días hábiles desde la remisión de la 
notificación de la adjudicación a los participantes en la 
licitación. 
 

 
 
 
 


		2014-04-28T09:58:31+0200
	DESCRIPCION SELLADO DE TIEMPO - ENTIDAD AGUAS DE LAS CUENCAS MEDITERRANEAS S.A. - CIF A83174524




